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Protokół 15/11  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady 

Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 14 listopada 2011 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy 

obecności.  

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/38/2007 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa z fragmentami 

wsi Smolice i Tymianka będącymi w granicach opracowania planu, zmienionej 

Uchwałą Nr XXVIII/198/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 grudnia 2008 

roku oraz Uchwałą Nr LI/422/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 sierpnia 

2010 roku. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił Panią Bożenę Motylińską zastępcę burmistrza M-G 

Stryków o zaprezentowanie projektu uchwały.  

Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza M-G Stryków poinformowała, że projekt 

uchwały dotyczy tereny położonego przy ul. Słonecznej w Strykowie. Cała uchwała dotyczyła 

trzech obszarów budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego: ul. Sowińskiego, ul. 

Kopernika, ul. Słonecznej.   

Mieszkańcy ulicy Słonecznej w Strykowie zgłosili protest, że nie zgadzają się na 

przeznaczenie terenów pod zabudowę wielorodzinną. W poprzednim planie tereny były 

przeznaczone pod zabudowę jednorodzinną. Mieszkańcy chcą utrzymać stan poprzedni.  

Musimy się liczyć z wolą mieszkańców. Teren ten byłby wyłączony z opracowania. Gmina 

Stryków posiada w tym rejonie swoją działkę, o powierzchni ok. 2 ha, przygotowywany jest 

wstępny projekt podziału. Układ komunikacyjny pozostaje według starego planu.  

 

Pytań do projektu nie zgłoszono.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

V/38/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie 

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Strykowa z fragmentami wsi Smolice i Tymianka będącymi w granicach opracowania 

planu, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/198/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 

grudnia 2008 roku oraz Uchwałą Nr LI/422/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 

sierpnia 2010 roku. 

Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała E. Tomczak.  

 

       

    Przewodniczący  

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu 

Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady  

 

  Czesław Polit 


